2

[image: ]
СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  28.08.2020                                                                                                       № 52
ст. Архангельская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого  района от 29 сентября 2016 года  № 128
«О налоге на имущество физических лиц »

На основании Федерального закона от 15 апреля 2019 года № 63-ФЗ                  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Федерального закона от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:
1.Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 29 сентября 2016 № 128 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями от 25 декабря 2017 года № 203, от 29 октября 2018 года  № 239, от 29.11.2019года № 15) изменение, исключить в пункте 4 слова «в возрасте до 18 лет».
2.Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черемисина) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в установленном порядке в газете «Тихорецкие вести»               и его размещение на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Финансово экономическому отделу администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Клюшникова) направить                           в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России  №1                   по Краснодарскому краю.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.

Исполняющий обязанности главы
Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                       Н.А. Булатова

Председатель Совета Архангельского
сельского  поселения Тихорецкого района		  	       Е.В. Андрусенко

image1.png